
ZARZĄDZENIE NR 59/2022 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Stypendialnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559) 
oraz § 10 ust. 1 Regulaminu przyznawania nagród i stypendiów szczególnie uzdolnionym uczniom szkół 
podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Gniezno, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr XV/94/2019 Rady Gminy Gniezno z dnia 26 września 2019r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Stypendialną w składzie: 

1) Jarosław Wietrzyński - przewodniczący Komisji 

2) Patryk Dobrzyński  - członek Komisji 

3) Jakub Fryza   - członek Komisji 

4) Zygmunt Lewandowski - członek Komisji 

5) Anna Czerwińska  - członek Komisji 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych 
Gminy Gniezno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 081C5E3F-B453-4FFE-B357-CC5E7C118C2E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


